

DE NORDISKE JAKT- OG FISKEDAGER

Anno Norsk Skogmuseum, 11. – 14. AUGUST 2022



Etter to år med koronarestriksjoner og avlysning er det en glede å kunne invitere dere til den 58. utgaven av De Nordiske Jakt- og Fiskedager på Anno Norsk Skogmuseum i Elverum.

Jakt- og Fiskedagene ble i 2019 besøkt av 27 000 personer og vi registrerte 250 utstillereenheter. Høyt besøkstall, stor etterspørsel blant utstillere og mange hyggelige tilbakemeldinger tyder på stor aktivitet og god omsetning under arrangementet.

Gjennom årene har Jakt- og Fiskedagene blitt et av landets viktigste møtested for jegere, fiskere og andre friluftinteresserte. Det gleder oss som arrangør å invitere deg som utstiller til et nytt og innholdsrikt arrangement over fire begivenhetsrike dager.

Velkommen til De Nordiske Jakt- og Fiskedager, 11 – 14. august på Anno Norsk Skogmuseum i Elverum!

PÅMELDINGSFRIST

Tidligere utstillere gis fortrinnsrett til samme stands plass som de hadde i 2019, dersom registreringsskjema sendes inn før MANDAG 25. APRIL 2022. Utstillere som melder seg på etter denne dato vil bli plassert etter hvert som registreringsskjemaene kommer inn. Fakturering av påmeldingsavgiften og standsleie vil skje fortløpende.

PROGRAM

De Nordiske Jakt- og Fiskedager formidler kunnskap om natur, kultur og miljø gjennom opplevelse og egenaktivitet. Vi tilbyr en rekke aktiviteter og rundt 250 utstillere med fokus på jakt, fiske, friluftsliv og håndverk.

Årets program er under planlegging og vil legges ut på våre nettsider medio juni. Utsendelse av programmet vil skje i juli. Fornyelse og kvalitetssikring er stikkord det jobbes ut i fra. Vår distribusjonsavtale vil sikre vid distribusjon til husstander i Hedmark.

Programutvalget for årets arrangement har følgende sammensetning:

Hilde Nøren og Olav Grevstad, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Bjørn Holmen Skoglund, Stein Tore Andersen og Stig Hoseth, Norsk Skogmuseum

ARRANGEMENTETS ÅPNINGSTIDER

Publikums adgang til arrangementet:

Torsdag	11. august	10.00 - 18.00
Fredag	12. august	10.00 - 18.00
Lørdag	13. august	09.00 - 18.00
Søndag	14. august	10.00 - 17.00

STANDSLEIE

Faktura for standsleie kommer i god tid før arrangementet starter og skal være innbetalt før ankomst!

STANDS OG STANDSTYPER

De aller fleste stands er på museets uteområde, enten på friland i utstillings- og magasinhall eller i boder.

På friland etablerer man sin egen stand - variasjonsmulighetene er mange. Frilandsområdet er delt inn i tre soner med differensiert pris. Stands på friland har gressdekke.

I magasinhall og utstillingshall tilbys stands under tak i henholdsvis trebygning og plasthall. I magasinhallen er det betongdekke. I utstillingshallen er det gressdekke. Begge haller har vegger av kryssfiner. Størrelsene varierer i bredde fra 3 meter og oppover.

I museumsbygningen har vi noen plasser hvor størrelsen tilpasses den enkelte.

Bodene er i størrelsene 3 x 3 meter og 3 x 2,4 meter og kan settes sammen til større enheter.

Det vil bli gjort endringer i området også i år, de berørte vil bli informert.

Noter ønsket område og størrelse på stand, så gjør vi vårt ytterste for at flest mulig skal få den plassen de ønsker.

Av kapasitetsmessige hensyn kan arrangøren dessverre ikke stille bord og stoler til rådighet for utstillerne. Godkjent skjøteledning, spots, verktøy ol. må også medbringes.

PRISER – PÅMELDINGSAVGIFT OG STANDSLEIE

Påmeldingen blir registrert når registreringsskjema foreligger i utfylt og undertegnet stand. Påmeldingen er bindende og vil bli bekreftet sammen med faktura for innbetaling av påmeldingsavgift.

Standslaien vil bli beregnet ut i fra type- og størrelse på standen. For informasjon om priser se vedlegget **Registreringsskjema – stand type og størrelse**.

Standslaien må være innbetalt før arrangementet starter.

Vi vil gjøre oppmerksom på at vi beregner merverdiavgift på påmeldingsavgift, standsleie og strøm.

INTERNETT

Vi kan tilby internettoppkobling på store deler av området.

STRØM

Utstillere som ønsker strøm knyttet til sine stands, må notere det på vedlagte registreringsskjema. Utstillere må ta med min. 25 m godkjent lednings- og tilkoblingsutstyr samt evt. spots. Strømgift på kr 600,- tilkommer for hvert oppkoblingspunkt (ett oppkoblingspunkt tilsvarer 1500 watt). Ikke godkjent utstyr vil bli fjernet av arrangør.

PARKERING FOR UTSTILLERE

Det vil også i år bli satt av en egen parkeringsplass kun for utstillere.

Vi gjør oppmerksom på at lørdag 13.08. åpner vi kl 09.00 på grunn av hundeutstillingen.

NATTESTENGT OMRÅDE

Utstillrområdet stenger en time etter arrangementets slutt og åpner kl. 07.00/08.00 om morgenen. Det vil bli etablert vaktordning i porten under arrangementet. Utstillere som bor på området må vise adgangstegn ved passering av porten.

ADGANSBÅND OG PARKERINGSBILLETTER

Vi utsteder inntil 4 adgangsbånd per stand inntil 48 kvm og 6 adgangsbånd per stands fra 49 kvm og oppover. Adgangsbåndene må settes på håndledd og vil gjelde alle fire dager. Adgangsbånd utover dette kan kjøpes i resepsjonen vår for kr 100 per bånd per dag. Et antall parkeringsbilletter inngår som vanlig i standleien.

Vi fortsetter med ordningen med at adgangsbånd og parkeringsbevis pakkes og legges i informasjonen her på Norsk Skogmuseum til henting for alle utstillere. Det vil si at ingen får dette tilsendt per post som før, men henter det ved ankomst. Det vil også være mulig å hente i uka før arrangementet fra kl 10 – 15 mandag til og med fredag. Vær nøyaktig i forhold til bestilling av utstillerbånd. Ved behov for ekstra utstillerbånd kan det kjøpes via vår informasjon, jmf tekst i forrige avsnitt.

BEKJENTGJØRING

Annonsemateriell vil bli sendt ut til en rekke nordiske tidsskrifter for innrykk i perioden mai-august. Dagspressen vil bli benyttet de siste ukene før arrangementet. Plakater og bannere vil bli hengt opp, og informasjon blir tilbudt media etter hvert som arrangementet nærmer seg. Utstillere bes markedsføre arrangementet gjennom sine forbindelser. På forespørsel sender vi gjerne ut deler av vårt markedsføringsmateriell. I tillegg vil informasjon både for utstillere og besøkende være tilgjengelig på www.skogmus.no og igjennom sosiale medier.

BEVILLINGER

Ved fremvisning av dyr, frambud av mat og salg av våpen, våpendeler eller ammunisjon; les retningslinjene for informasjon om de nødvendige godkjenninger. **NB**; nye bestemmelsen ved salg av skytevåpen, våpendeler og ammunisjon – se retningslinjer

Utstiller som formidler pakkereiser er pålagt å stille individuell garanti til Reisegarantifondet i henhold til pakkereiseloven. For ytterligere informasjon se www.rgf.no.

MATSALG UNDER RIGGING

I år vil vi sørge for å ha et tilbud i form av enkel servering på et eller flere utsalgssteder på onsdag. Dette er den største riggedagen, og vi har fått mange tilbakemeldinger på at det er ønskelig å få kjøpt noe å bite i på en travel dag.

SEKRETARIAT

Arrangementets daglige drift og oppfølging vil bli foretatt av arrangementsleder Stein Tore Andersen. Ta gjerne kontakt om du har behov for ytterligere informasjon eller har tips om hvordan vårt arrangement kan bli enda bedre!

Norsk Skogmuseum, Pb. 117, 2401 Elverum Tlf.: 62 40 90 00 – post@skogmus.no

VELKOMMEN!

Med vennlig hilsen
Norsk Skogmuseum

Stein Tore Andersen
Arrangementsleder
Tlf: 952 04 448

Bjørn Holmen Skoglund
Arrangementskoordinator
Tlf: 986 22 400